PAGE
2

	Аддзел адукацыі, спорту і турызму адміністрацыі Ленінскага раёна г. Гродна

	Отдел образования, спорта и туризма администрации Ленинского района г. Гродно

	Дзяржаўная
ўстанова адукацыі
«Гродзенская спецыяльная
школа-інтэрнат № 1»

	Государственное
учреждение образования
«Гродненская специальная
школа-интернат № 1»

	ЗАГАД
17.01.2024 № 11-ос
г. Гродна

	ПРИКАЗ
г. Гродно

Об организации работы
20.01.2024 года

С целью обеспечения занятости учащихся в шестой день недели, повышения эффективности физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы, развития творческих способностей обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить проведение занятий по:

1.1. эстетическому направлению:

	№
	Мероприятие
	Время
	Ответственные

	1
	Объединение по интересам декоративно-прикладного искусства

 (2 группа)
	10.00-12.00
	Воронцова А.В., педагог доп. образования

	2
	Объединение по интересам декоративно-прикладного искусства

(1 группа)
	12.00-14.00
	Воронцова А.В., педагог доп. образования

	3
	Индивидуальные занятия по классу духовых инструментов
	14.15-17.25
	Зарожный Ю.А.,

учитель музыки

1.2. профориентационному направлению:

	№
	Мероприятие
	Время
	Ответственные

	1
	ОО «БРПО», ОО «БРСМ». Круглый стол «Профессия – музыкант »
	09.30-

10.00
	Чернышева О.В., педагог-организатор

1.3. гражданско-патриотическому и духовно-нравственному направлению:

	№
	Мероприятие
	Время
	Ответственные

	1
	Выход на экскурсию в УК «Гродненский государственный музей истории религии». Посещение экспозиции музея «Эпоха. Время. Здание».
	11.30-14.00
	Чернышева О.В., педагог-организатор, Милинкевич С.Г., педагог-психолог

2. Воспитателям предоставить информацию о занятости обучающихся Чернышёвой О.В., педагогу организатору.

Срок исполнения: 17.01.2023, ответственные – воспитатели.

3. Обеспечить занятость подучетных обучающихся:

	№/п
	Фамилия, имя
	Вид учета
	Занятость в мероприятиях

	1
	Герасимик Виктория Викторовна
	ребенок, оставшийся

без попечения родителей
	09.30-10.00 – Круглый стол «Профессия -  музыкант»;
10.00-10.30 – индивидуальное занятие по привитию навыков самообслуживания;
11.30-14.00 – выход в музей.

Ответственный – Чернышёва О.В., педагог-организатор.
4. Итоги работы в шестой день заслушать на планерке при директоре.

Срок исполнения – 22.01.2024.
5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной работе.
Заместитель директора
Т.И.Овсянникова

С приказом ознакомлены:                                             О.В.Чернышёва